CRM-PR | Departamento Comercial | Setor de Licitações

Página 1 de 1

SUSPENSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2017- CRM-PR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LICENÇA POR 12 MESES DA PLATAFORMA ADOBE CONNECT

NA MODALIDADE GERENTE NOMEADO DE WEBINAR

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ, por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público o Adiamento da Sessão Licitatória nº 12/2017, publicada

no D.O.U em 26/06/2017, em virtude do Comunicado Adobe sobre a venda de produtos para

Órgãos Governamentais.

 O Edital será readequado e nova data para o certame será oportunamente marcada.

Curitiba, 10 de julho de 2017.

BRUNO ROBERTO MICHNA

Pregoeiro do CRM-PR